PS£fEIT\JRAMU|»^^E6ACA8M.-UA
S: aevo
Rubiica:

/EXTRATO DE CONTRATO N® 25/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 25/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARIA LÚCIA LIMA DE SOUSA sob CPF n° 773.990.563-15. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Mimicípio
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 7.465,86 (sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e
seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Si^. MARIA LÚCIA LIMA DE SOUSA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em, Kf-\ / Ok / 20 nNC^ ^

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Páginas Diário Oficld Setrõnico Ediçãon° BAC20190410 Publicação: 10/D4/2019

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 3.936,40 (três mil, novecentos e trinta e seis
reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019. PREFEITÜRAMJWP^OE BACABAL

Fls.n';

EXTRATO DE CONTRATO N° 25/2019 Procn';

Hica: vJ ,_/>

EXTRATO DO CONTRATO n." 25/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: Pl^EEli URA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA LÚCIA
LIMA DE SOUSA sob CPF n.° 773.990.563-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 7.465,86 (sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e
seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA LÚCIA LIMA DE SOUSA -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 26/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 26/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e PAULO DA
CONCEIÇÃO SILVA sob CPF n." 036.979.053-76. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 16.012,76 (dezesseis mil, doze reais e
setenta e seis centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N» 27/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 27/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e LUANNA BORGES
DE OLIVEIRA sob CPF n.° 037.512.643-02. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 9.931,71 (nove mil, novecentos e trinta e um reais e setenta e um
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Si". LUANNA BORGES DE OLIVEIRA - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 28/2019

Prefeituia Municipal de Bacabal - MA. Travessa IS de Novembro, 229, Centro • Bacabal - Maranhio • CEP: 6570(MXX) u-ww.bacabal.ma.gov.br
Diário oficial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de AdministraçÔo e Planejamento - Fone: (99) 3621 OS33 - dom:^;bacabal.ma.gov.br

EdiçSo no BAC201904I0